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Grosser Dominostein in Tute, 48g gz

l7  Unser grofder Dominostein: Mit feinem Apfel-Kirsch Gelee, saftigem

Lebkuchen, Honigmarzipan, mit Zartbitterschokolade tiberzogen

ecoinform

GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
AL (I
4"032067"703170 4"%32067"003171
Marke
rosmarin BIOBACK
Qualitat e

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht :*A"
EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

ja

Ursprungsland/ -region

Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
Rohrohrzucker*, Apfelkirschsaft*, Kakaorohmasse*, DINKELMEHL*, WEIZENsirup*, MANDELN*, Honig*, Kakaobutter*, Zitronensaft*,
Gewtlrze (Anis* Nelken*, Zimt*, Kardamom*, Ingwer*, Muskat*), Geliermittel (Apfelpektin), Kakaopulver*, Backpulver*.

enthalt folgende allergene Zutaten: Gluten, Schalenfriichte

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Unser grofser Dominostein: Mit feinem Apfel-Kirsch Gelee, saftigem Lebkuchen, Honigmarzipan, mit Zartbitterschokolade iberzogen

Besonderheiten
Unser groféer Dominostein: Mit feinem Apfel-Kirsch Gelee, saftigem Lebkuchen, Honigmarzipan, mit Zartbitterschokolade tiberzogen

Kurzbeschreibung
Unser grofser Dominostein: Mit feinem Apfel-Kirsch Gelee, saftigem Lebkuchen, Honigmarzipan, mit Zartbitterschokolade tiberzogen
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GTIN-Stiick N-Verpackung eco
Il W
4 032067003171

“032067‘

703170
Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kiihl und Trocken

Allergiehinweise
Spuren moglich: Eier, Milch, Soja, Roggen, Haselnuss, Pistazie, Walnuss, Kuhmilcheiweif3, Laktose, Milcheiweifs, Fruktose, Hefe, Vanillin

nicht enthalten: Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Gerste, Hafer, Kamut, sonstiges glutenhaltiges Getreide,
Cashewnuss, Macadamianuss, Paranuss, Pecanuss, Huhn, Rind, Schwein, Dill, Fenchel, Karotte, Kerbel, Koriander, Kimmel, Liebstockel,
Mais, Petersilie, Pfeffer, Glutamat, Purin, Salicylat

enthalten: Gluten, Schalenfruchte, Dinkel, Weizen, Mandeln, Anis, Kakao, Umbelliferae, Zimt
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv’
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Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-l
I N
4032067703170 4032067003171
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status..................ccooiiii Lebensmittel
Saisonartikel ... Weihnachten, Winter
Getreidesirup, Honig, Rohrohrzucker
Triebmittel ... Wejnstejnbackpulver
Getreidesorten........................................ Dinkel, Weizen
Packungsart. ..., Display
Koffeinangabe...................ii koffeinfrei
Qualitat
Bio-Erzeugnis......... ja
Staatliche Siegel Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS.....................ccococooviiiiiioiii . EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle. ... DE-OKO-006
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................o Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Marzipangebick mit Lebkuchen, 30% Fruchtgelee, 20% Honigmarzipan
und 25% Zartbitterschokolade
Inverkehrbringer.................cii rosmarin BIOBACK e.K., Hiigelstrafge 65, D-49088 Osnabriick
Portionsangaben
Portionsbeschreibung.................... 1 Stiick

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal 1621 kJ / 386 keal
Fett. ...l 1519
davon gesittigte Fettsduren 6249
Kohlenhydrate..................cccoioiiiiii 5559
davon ZUCKer ... 47249
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 299
............................................................................................... 499
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA Berechnung
0039
................................................................................. 4,6 BE
Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..o, Tite
Verpackungsmaterial ... PE
Preise und Konditionen
Pland. ..o nein
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